
Zarządzenie Nr  125 /2022 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 16 listopada 2022 roku 

w sprawie: upoważnienia Podinspektora   Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie                

do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zmianami), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zmianami),  

art. 110 ust. 7  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z  2021 r. poz. 

2268 ze zmianami), art. 3 pkt 11, art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.   

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U.  z 2022 r. poz. 615 ze zmianami), art. 10 ust. 1 ustawy                     

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1297 ze zmianami) oraz w związku z art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o 

świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 615 ze. zmianami),  art. 2 pkt 11, art. 10 ust. 

2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. 2019 r. 

z  poz. 2407 ze zmianami), art. 2 pkt 8 i pkt 9, art. 8a, art. 8b oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 

07 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1205 ze zmianami), art.31 ust 2, art.178  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U.2022 r. poz. 447 ze zmianami), art. 9  ustawy                  

z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1744 ze zmianami  ), 

art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za 

życiem” (Dz. U. 2020 r.poz.1329 ze zmianami ), art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 roku .o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. 

U. z  2021 r. poz. 1285 ze zmianami), art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o 

dodatkach mieszkaniowych ( Dz.U. z 2021 roku poz. 2021 ze zmianami) , art. 2 ust. 14 

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatkach osłonowych ( Dz.U. z 2022 poz.1) , art. 3 

ust. 2 ustawy z dnia 05 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowych ( Dz.U. z 2022r. poz. 1692 

ze zmianami) , art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 02 września 2022 roku o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw                     

( Dz.U. z z 2022r. poz. 1967 ze zmianami) działając na wniosek Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ćmielowie 

 

                                      zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się  Panią Anetę Wilczak 

Podinspektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie do: 

 

1) prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach z zakresu ustawy o pomocy społecznej należących do właściwości gminy; 



2) zawierania w imieniu  Gminy Ćmielów kontraktów socjalnych oraz umów, o których 

mowa w art. 6 pkt 6, art. 43 ust. 3 i 6 oraz art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej; 

3) prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji w sprawach z zakresu świadczeń 

rodzinnych, na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 

rodzinnych; 

4) prowadzenia postępowań w sprawach o zasiłki dla opiekunów oraz wydawania                                   

i podpisywania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach na podstawie 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów;  

5) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach  

świadczeń  wychowawczych, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć w tym  

decyzji oraz przekazywania informacji  o których mowa  w art. 13 ust. 2  ustawy  z dnia 11 

lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; 

6) podejmowania wszelkich działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 

postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych oraz prowadzenia 

postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania  

w tych sprawach decyzji administracyjnych na podstawie  ustawy z dnia 07 września 2007 r. 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów; 

7) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania  

w tych sprawach decyzji administracyjnych na podstawie ustawy z 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

8) załatwiania spraw w tym podejmowania czynności, wydawania decyzji administracyjnych 

oraz wydawania Karty Dużej Rodziny, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. 

o Karcie Dużej Rodziny; 

9) prowadzenia postępowań w sprawach o jednorazowe świadczenie o którym mowa w  art. 

10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”,  

a także do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych; 

10)prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych, dotyczących 

potwierdzenia prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych na podstawie art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

11) prowadzenia postępowań w sprawach o dodatki mieszkaniowe i wydawania w tych 

sprawach decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń . 

12)  prowadzenia postępowań w sprawach o dodatki osłonowe  i wydawania w tych sprawach 

decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń.  

13)  prowadzenia postępowań w sprawach o dodatki węglowe  i wydawania w tych sprawach 

decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń.  

14) prowadzenia postępowań w sprawach dodatku dla gospodarstw domowych na podstawie 

ustawy  z dnia 02 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  i wydawania w tych sprawach decyzji 

administracyjnych, postanowień i zaświadczeń 

 

 

 



§2 

Upoważniony Pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej Ćmielowie w sprawach 

wymienionych w niniejszym upoważnieniu posługuje się pieczątką o treści: 

 

Z up. Burmistrza Ćmielowa 

mgr Aneta Wilczak 

 Podinspektor 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie 

 

 

§3 

Niniejsze upoważnienie wydaje się na czas  nieokreślony, przy czym może być 

odwołane w każdym czasie. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                  Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska  


